2025EP10324 del 1-/10/2025, pervenuto dall’ O,E Gruppo Spaggiari 

Parma SpA.  assunto a prot. n. 5496  del 16/10/2025; 

- di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.15 del D.Lgs. 36/2023; 

- di assumere appositi impegni di spesa per un importo complessivo di € 125,93 (euro centoventicinque/93) di 

cui, importo imponibile € 103,22 ed importo Iva € 22,71, da imputare al Programma Annuale esercizio 

finanziario 2025 - Aggregato A02/01;  

- Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione amministrazione